COMUNE DI MODENA
Direzione Gener ale— Ufficio Contratti e Appalti

PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA
Art. 20 della L egge 19/3/1990 n. 55

Tipo gara pubblico incanto, esperito con il criterio dd prezzo piu basso, inferiore a quello
posto a base d'asta, determinato mediante ribasso sull’denco prezzi posto a base
d adta, a send ddl’art. 21 ddlalegge n. 109/94 e successive modificazioni

Ogoetto:  “Lavori di sostituzione serramenti esterni scuola elementare “S.Agnese -
Bellaria” di ViaVaciglion. 164 (MO).

Importo abase di gara: € 249.78000 (di cu Euro 1.600,00 per ongi d Saurezzanon ribessabili)

Data di aggiudicazione: 13 gennaio 2003

Dittaaggiudicataria Euro Infiss dei F.lli Cugnata Shc con sede in Ragusa

Percentude di aggiudicazione; 14,2390

Percentuale media: 13,6702

Percentuale mediaincrementata— Ribasso limite: 14,2404

Numero imprese partecipanti: 52

Numero imprese ammesse;: 52

Lista offerte presentate:

13ErreSr.l. Mi 15,7500
2 AIRCOM Allumini Sin.c. Ag 14,3740
3 Appalti e Cogtruzioni OlmasSr.I. Na 15,1700
4 Arredufficio Sas. di Alfiero Di Roma 13,7180
Stefano & C.
5 Bertolutti F.Ili Sn.c. ud 3,5000
6 Cogtruzioni Pdma St Na 12,3260
7 C.S.C. Cogtruzioni Serrande Br 14,2300
Cigernino Sr.l.
8 C.SM. Aluman di Crevani Angdo Mi 14,8230
9 Caprio Infiss di Cgprio Antonio Ce 16,2700
10 Carpenteria Bagnarese S.n.c. Ra 14,4000
11 Ciccardli Vincenzo Na 14,3600
12 CIPEA Sc. ar.l. Bo 13,2100
13 Cipriani Serramenti Sp.A. Fi 14,2200
14 Cisaf - Bdlini Srrl. Fc 12,8800
15 CMI di Camillo Tieri & C. Sn.c. Ch 12,4500
16 Colombo Francesco & C. Srr.l. Bo 12,0500

17 Consorzio Grandi Impianti S.c. ar.l. Mo 12,9700

18 Cooperativa Edilcostruzioni Berra Fe 12,9900
Sc.arl.

19 Edilrivwek Sr.l. Tv 12,4300



20 dle-ereSr.l.

21 Euro Infiss de F.lli Cugnata Sin.c.

22 Flli Di Stazio Sas.

23 F.lli Rodar Serramenti S.n.c.

24 FERART Sn.c. di Fatigati Carmine e
Castaldo Francesco

25 FERR.ALL.G. di Grass Oronzo

26 Gec.d di Lancdlotti e Guizzardi
sSn.c.

27 Gruppo D'Avino Srr.l.

281.C AF.Srl.

29 IMET Sr.l.

30 Infiss Cassarino Sr.l.

31 Infiss Goldoni di Goldoni
Gianfranco & C. S.n.c.

32 Itdser Sin.c. di deRoss S. &
Cogantini P.

33 Metameccanica Agrigentina Sir.l.

34 Metdsud di Bdlofatto

35 Officine Credendino S.as. di M.
Credendino & C.

36 Paris Michde

37 Plagt Project di Pdllegrino Vincenzo
M. & C. Sn.c.

38 Ponzi Alessandro

39 Riboldi Sr.l.

40 SA.CI.M. SysemsSrr.l.

41 SM.C. Sarramenti Metdlici
Carpenteria Srr.l.

42 Scanddlari Infiss Srr.l.

43 SEA Infiss Srrl.

44 SEALF Sr.l.

45 SIAF Sin.c. Serramenti di Italo
Pagoraro & C.

46 Sonnante Bartolomeo

47 Cometd di Gino e Pier Paolo
Garabdlo S.n.c.

48 Sicaf - S.as. di Esposito Cosmo &
C.

49 Impresa Edile Antonacci Antonio

50 SO.RI.AM Sr.l.

51 SP.L. di Uccheddu S. & Marangiu S.
Srl.

52 Ser.In. Sir.l.

Rg
Na
ud
Na

Br
Mo

Na
Na
Bs
Rg
Mo

Ve

Ag
Av
Na

Ag
Ba

Ra
Mi
Te
Mi

Bo

Fo
Vc

Ba
Cn

Ba
Na
Or

Na

La Responsabile dell’ Ufficio Contratti
Dott.ssa Susanna Pivetti

14,4800
14,2390
13,7300
12,9600
16,2500

13,8300
13,5600

13,5600
15,2300
14,7500
14,3900

5,3100

11,8600

13,9910
15,5300
14,5150

14,1000
14,1700

12,1300
11,1300
12,6400
14,3900

13,8200
14,1400
11,0000

8,0200

14,2500
8,3700

14,1800
12,7800
13,9800
14,8300

14,1000



DOVE RIVOLGERS

Ufficio Contratti e Appalti

Indirizzo Piazza Grande — Modena

Telefono 059-206696/206410/206411/206629/206409
Fax 059-206594

Orario lun. mar. merc. ven. dalle 9,00 dlle 12,30 —

lun. e mar. dale 15,00 alle 16,30
giovedi dale 9,00 dle 13,00 eddle 14,00 dle 18,30




