



**COMUNE DI MODENA
Direzione Generale – Ufficio Contratti e Appalti**

**PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA
Art. 20 della Legge 19/3/1990 n. 55**

Tipo gara: pubblico incanto, esperito con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base d'asta, determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base d'asta, ai sensi dell'art. 21 della legge n. 109/94 e successive modificazioni

Oggetto: **“Lavori di sostituzione serramenti esterni scuola elementare “S.Agnese - Bellaria” di Via Vaciglio n. 164 (MO).**

Importo a base di gara: € 249.780,00 (di cui Euro 1.600,00 per oneri di sicurezza non ribassabili)

Data di aggiudicazione: 13 gennaio 2003

Ditta aggiudicataria: Euro Infissi dei F.lli Cugnata Snc con sede in Ragusa

Percentuale di aggiudicazione: 14,2390

Percentuale media: 13,6702

Percentuale media incrementata – Ribasso limite: 14,2404

Numero imprese partecipanti: 52

Numero imprese ammesse: 52

Lista offerte presentate:

1 3 Erre S.r.l.	Mi	15,7500
2 AIRCOM Alluminii S.n.c.	Ag	14,3740
3 Appalti e Costruzioni Olma S.r.l.	Na	15,1700
4 Arredufficio S.a.s. di Alfiero Di Stefano & C.	Roma	13,7180
5 Bertolotti F.lli S.n.c.	Ud	3,5000
6 Costruzioni Palma Srl	Na	12,3260
7 C.S.C. Costruzioni Serrande Cisternino S.r.l.	Br	14,2300
8 C.S.M. Aluman di Crevani Angelo	Mi	14,8230
9 Caprio Infissi di Caprio Antonio	Ce	16,2700
10 Carpenteria Bagnarese S.n.c.	Ra	14,4000
11 Ciccarelli Vincenzo	Na	14,3600
12 CIPEA S.c. a r.l.	Bo	13,2100
13 Cipriani Serramenti S.p.A.	Fi	14,2200
14 Cisaf - Bellini S.r.l.	Fc	12,8800
15 CMI di Camillo Tieri & C. S.n.c.	Ch	12,4500
16 Colombo Francesco & C. S.r.l.	Bo	12,0500
17 Consorzio Grandi Impianti S.c. a r.l.	Mo	12,9700
18 Cooperativa Edilcostruzioni Berra S.c. a r.l.	Fe	12,9900
19 Edilrivvek S.r.l.	Tv	12,4300

20 elle-erre S.r.l.	Pg	14,4800
21 Euro Infissi dei F.lli Cugnata S.n.c.	Rg	14,2390
22 F.lli Di Stazio S.a.s.	Na	13,7300
23 F.lli Rodar Serramenti S.n.c.	Ud	12,9600
24 FERART S.n.c. di Fatigati Carmine e Castaldo Francesco	Na	16,2500
25 FERR.ALL.G. di Grassi Oronzo	Br	13,8300
26 Gec.al di Lancellotti e Guizzardi S.n.c.	Mo	13,5600
27 Gruppo D'Avino S.r.l.	Na	13,5600
28 I.C.A.F. S.r.l.	Na	15,2300
29 IMET S.r.l.	Bs	14,7500
30 Infissi Cassarino S.r.l.	Rg	14,3900
31 Infissi Goldoni di Goldoni Gianfranco & C. S.n.c.	Mo	5,3100
32 Italser S.n.c. di de Rossi S. & Costantini P.	Ve	11,8600
33 Metalmeccanica Agrigentina S.r.l.	Ag	13,9910
34 Metalsud di Bellofatto	Av	15,5300
35 Officine Credendino S.a.s. di M. Credendino & C.	Na	14,5150
36 Parisi Michele	Ag	14,1000
37 Plast Project di Pellegrino Vincenzo M. & C. S.n.c.	Ba	14,1700
38 Ponzi Alessandro	Ra	12,1300
39 Riboldi S.r.l.	Mi	11,1300
40 S.A.C.I.M. Systems S.r.l.	Te	12,6400
41 S.M.C. Serramenti Metallici Carpenteria S.r.l.	Mi	14,3900
42 Scandellari Infissi S.r.l.	Bo	13,8200
43 SEA Infissi S.r.l.	Ps	14,1400
44 SEALF S.r.l.	Fo	11,0000
45 SIAF S.n.c. Serramenti di Italo Pagoraro & C.	Vc	8,0200
46 Sonnante Bartolomeo	Ba	14,2500
47 Cometal di Gino e Pier Paolo Garabello S.n.c.	Cn	8,3700
48 Sicaf - S.a.s. di Esposito Cosimo & C.	Sa	14,1800
49 Impresa Edile Antonacci Antonio	Ba	12,7800
50 SO.RI.AM S.r.l.	Na	13,9800
51 S.P.L. di Uccheddu S. & Marangiu S. S.r.l.	Or	14,8300
52 Ser.In. S.r.l.	Na	14,1000

*La Responsabile dell'Ufficio Contratti
Dott.ssa Susanna Pivetti*

DOVE RIVOLGERSI	Ufficio Contratti e Appalti
Indirizzo	Piazza Grande – Modena
Telefono	059-206696/206410/206411/206629/206409
Fax	059-206594
Orario	lun. mar. merc. ven. dalle 9,00 alle 12,30 – lun. e mar. dalle 15,00 alle 16,30 giovedì dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 18,30